
ТЕІЧІІВСЬІСА Р А Й О Н Н А  У МІСТІ РАДА  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ ЕТ

Р І Ш Е Н Н  Я

РУ М ? м.Кривий Ріг № ?££_£>

Г 1
Про надання малолітній 
дитині статусу
дитини-сироти

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання малолітній дитині, , який народився

статусу дитини-сироти, з'ясовано, що: 
мати дитини,, померла (свідоцтво про смерть
Ї-КИ №939915 від 01.09.2020);
відомості про батька дитини, в свідоцтві про
народження дитини внесені відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного 
кодексу України (витяг №00027689528 від 08.09.2020, виданий Тернівським 
районним у місті Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного 
стану Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Дніпро).

Малолітня дитина, який народився
зареєстрована та має право спільної сумісної власності квартири за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок 24, квартира 21.

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.ст.1,17,18,25 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ої із 
захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати малолітній дитині, який народився
статус дитини-сироти.

2. Зберігати за малолітньою дитиною, який народився
року, право спільної сумісної власності квартири за адресою: 

Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок 24,
квартира 21.

3. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради (Ольга Коваленко) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої 
дитини, який народився ™ку, за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок 24,
квартира 21, здійснювати за погодженням з органом опіки та піклування.



2

4. До вирішення питання влаштування малолітньої дитини,
який народився до сімейних форм виховання функції опікуна
здійснювати службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Аллу Внукову.


